
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO7206
Référence : P2E103FSO7206

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 29mm
D2 : 28,5mm
D3 : 20mm
H1 : 138mm
H2 : 129mm

ACMAR
516 R
AMMANN
3050
APF 1850
APF 2050 DH
APR 2620
APR 3020 DHDE
APR 30/50 HA
APR 4060
APR 4060 DHDE
APR 4920
APR 4920 HA
APR 5920
AR 65 DEL
AR 65 DEL
ARW 65
ARW 65 DH
AVP 1240
AVP 1850 DH
AVP 2620
AVP 3020
AVP 4920
AVP 5920
ATLAS COPCO
HiLight H5+
LB 80 D H
LF 100
LG 160 D
LG 164 D
LG 200
LG 300
QLB 60 LED
BASKET PLATFORM
RQG 18
SPIDER 13.80
BELLE GROUP
65.9.034
RPC 40/70
BITELLI
PW 1500
BOMAG
BP 15/45-2WD
BP 18/45-D2
BP 18/45-D2
BP 18/45-D2
BP 18/45 DH-2W
BP 20/50 D



BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 25/48 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 DH
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/45 D-3
BPR 25/45 D-3
BPR 25/45 DH-3
BPR 25/50 D
BPR 25/50 D H-START
BPR 25/50 D H-START
BPR 25/50 D H-START
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 DH-2
BPR 30/38 DH-3
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D/E E-START
BPR 35/42 D/E E-START
BPR 35/42 D/H
BPR 35/42 D/H
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E E-START
BPR 35/60 D/E E-START
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H E-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 RD
BPR 40/45 DH-3
BPR 40/60 D
BPR 40/60 D/E E-START
BPR 40/60 D/E/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 45/55 D
BPR 50/55 D
BPR 50/55 D
BPR 50/55 D
BPR 50/55 D
BPR 50/55 D EPA4 DOC
BPR 50/55 D E-START
BPR 50/55 D E-START
BPR 50/55 D E-START



BPR 50/55 D E-START EPA4
BPR 50/55 D E-START EPA4
BPR 60/65 D
BPR 60/65 D
BPR 60/65 D
BPR 60/65 D EPA4 DOC
BPR 60/65 D E-START
BPR 60/65 D E-START
BPR 60/65 D E-START
BPR 60/65 D E-START
BPR 60/65 D E-START EPA4
BVP 18/45 D
BVP 18/45 D
BVP 18/45 D
BVP 18/45 D
BW 71 E-2
CHICAGO PNEUMATIC
CPLB 6
DENKA LIFT
DL 21
DIAMATIC
BMP 335 GHY
DYNAPAC
DFP10D
DFP12D
DRP15D
DRP20D
DRP25D
DRP40DX
DRP45DX
LF 140
LG 160 D
LG 200
LT 74
LT 800
EASY LIFT
R 130
R 160
R 160
R 180
ENDRESS
ESE 608 DHG ES DI DUPLEX
SEA 6 DS
ENGEEN
FB-08
GENELEC
GZA 3-6 T5
HATZ
1 B 20
1 B 20 SCS
1 B 20 STAMPFER
1 B 20 V
1 B 27
1 B 27 STAMPFER
1 B 30
1 B 30 V
1 B 40
1 B 40 V
1 B 50
1 B 50 V
HINOWA
GL 14.70 IIIS
GOLDLIFT 14.703 S
GOLDLIFT 14.70 IIIS
HUSQVARNA
LF 100 LAT
LF 130 LT
LG 164
LG 204
LG 300
LT 800
HUTTER
VH 408 D
IHIMER
MVH 308 DSZ
MVH 408 DSZ
JCB
VMP 18



JLG
X 13 J PLUS
X 14 J
X 17 J
X 17 JP
X 19 J
JYDELAND
BOBMAN CHARGE FRONTALE
BOBMAN MULTICHARGE
BOBMAN PRO
BOBMAN PROMAX
BOBMAN SUPER
MASTERPAC
DVR 65 A
PCR 4025 A
PCR 5030 A
MBW
GPR 65
MC DRILL TECHNOLOGY
40
MIKASA
MVH 308 DSZ
MVH 408 DSZ
PACLITE
IMP 230 DE
PL 2000 ECO LED V6
PLATFORM BASKET
SPIDER 13.65
RAPID
TYP 1500
REVO
DVW 2500
SKYJACK
SJ 6832 E
SJ 6832 RTE
STAMPEDE
PR 39
STECK
EW 5 E
EW 5 SILENT
EW 7 E
SWEPAC
FB 170
TCP
ECOLITE-P
TEUPEN
LEO 13 GT
LEO 15 GT
WACKER
BPU 3050 A
DPS 1850 H
DPU 2540 H
DPU 2540 H
DPU 2550 H
DPU 3050 H
DPU 3050 HE
DPU 3060 H
DPU 3750 H/HE
DPU 3760 H/HE
DPU 4045 D
WACKER NEUSON
BPU 3050 A
DPS 2050 HW
DPU 2540 H
WEBER
CF 3
CF 3/60
CF 4
CR 2
CR 2/55
CR 3
CR 3/60
CR 3/60 E
CR 3 E
CR 4
CR 5
CR 5 CCD
CR 5 E



CR 6
CR 6 CCD
CR 6 MDM
CR 7
CR 7 CCD
CR 7 MDM
SRX 75 DH
YSM
HGDC 3.8 HE 

Caractéristiques

Affectation ACMAR : 516 R | AMMANN : 3050 , APF 1850 , APF 2050 DH , APR
2620 , APR 30/50 HA , APR 3020 DHDE , APR 4060 , APR 4060 DHDE
, APR 4920 , APR 4920 HA , APR 5920 , AR 65 DEL , AR 65 DEL ,
ARW 65 , ARW 65 DH , AVP 1240 , AVP 1850 DH , AVP 2620 , AVP
3020 , AVP 4920 , AVP 5920 | ATLAS COPCO : HiLight H5+ , LB 80 D
H , LF 100 , LG 160 D , LG 164 D , LG 300 , QLB 60 LED | BASKET
PLATFORM : RQG 18 , SPIDER 13.80 | BELLE GROUP : 65.9.034 ,
RPC 40/70 | BITELLI : PW 1500 | BOMAG : BP 15/45-2WD , BP 18/45
DH-2W , BP 18/45-D2 , BP 18/45-D2 , BP 18/45-D2 , BP 20/50 D , BP
20/50 D , BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP
25/48 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BP
25/50 D , BPR 25/40 D , BPR 25/40 D , BPR 25/40 D , BPR 25/40 D ,
BPR 25/40 D H-START , BPR 25/40 D H-START , BPR 25/40 D H-
START , BPR 25/40 DH , BPR 25/45 D-3 , BPR 25/45 D-3 , BPR 25/45
DH-3 , BPR 25/50 D , BPR 25/50 D H-START , BPR 25/50 D H-START
, BPR 25/50 D H-START , BPR 30/38 D-3 , BPR 30/38 D-3 , BPR 30/38
D-3 , BPR 30/38 DH-2 , BPR 30/38 DH-3 , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D
, BPR 35/42 D , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D/E E-START
, BPR 35/42 D/E E-START , BPR 35/42 D/H , BPR 35/42 D/H , BPR
35/42 D/H H-START , BPR 35/42 D/H H-START , BPR 35/42 D/H H-
START , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D ,
BPR 35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D/E , BPR 35/60 D/E , BPR
35/60 D/E , BPR 35/60 D/E E-START , BPR 35/60 D/E E-START , BPR
35/60 D/H , BPR 35/60 D/H , BPR 35/60 D/H , BPR 35/60 D/H E-
START , BPR 35/60 D/H H-START , BPR 35/60 D/H H-START , BPR
35/60 D/H H-START , BPR 35/60 RD , BPR 40/45 DH-3 , BPR 40/60 D ,
BPR 40/60 D/E E-START , BPR 40/60 D/E/H H-START , BPR 40/60
D/H H-START , BPR 40/60 D/H H-START , BPR 40/60 D/H H-START ,
BPR 45/55 D , BPR 50/55 D , BPR 50/55 D , BPR 50/55 D , BPR 50/55
D , BPR 50/55 D EPA4 DOC , BPR 50/55 D E-START , BPR 50/55 D E-
START , BPR 50/55 D E-START , BPR 50/55 D E-START EPA4 , BPR
50/55 D E-START EPA4 , BPR 60/65 D , BPR 60/65 D , BPR 60/65 D ,
BPR 60/65 D EPA4 DOC , BPR 60/65 D E-START , BPR 60/65 D E-
START , BPR 60/65 D E-START , BPR 60/65 D E-START , BPR 60/65
D E-START EPA4 , BVP 18/45 D , BVP 18/45 D , BVP 18/45 D , BVP
18/45 D , BW 71 E-2 | CHICAGO PNEUMATIC : CPLB 6 | DENKA LIFT
: DL 21 | DIAMATIC : BMP 335 GHY | DYNAPAC : DFP10D , DFP12D ,
DRP15D , DRP20D , DRP25D , DRP40DX , DRP45DX , LF 140 , LG
160 D , LG 200 , LT 74 , LT 800 | EASY LIFT : R 130 , R 160 , R 160 , R
180 | ENDRESS : ESE 608 DHG ES DI DUPLEX , SEA 6 DS |
ENGEEN : FB-08 | GENELEC : GZA 3-6 T5 | HATZ : 1 B 20 , 1 B 20
SCS , 1 B 20 STAMPFER , 1 B 20 V , 1 B 27 , 1 B 27 STAMPFER , 1 B
30 , 1 B 30 V , 1 B 40 , 1 B 40 V , 1 B 50 , 1 B 50 V | HINOWA : GL
14.70 IIIS , GOLDLIFT 14.70 IIIS , GOLDLIFT 14.703 S | HUSQVARNA
: LF 100 LAT , LF 130 LT , LG 164 , LG 204 , LG 300 , LT 800 |
HUTTER : VH 408 D | IHIMER : MVH 308 DSZ , MVH 408 DSZ | JCB :
VMP 18 | JLG : X 14 J , X 17 J , X 17 JP , X 19 J | JYDELAND :
BOBMAN CHARGE FRONTALE , BOBMAN MULTICHARGE ,
BOBMAN PRO , BOBMAN PROMAX , BOBMAN SUPER |
MASTERPAC : DVR 65 A , PCR 4025 A , PCR 5030 A | MBW : GPR 65
| MC DRILL TECHNOLOGY : 40 | MIKASA : MVH 308 DSZ , MVH 408
DSZ | PACLITE : IMP 230 DE , PL 2000 ECO LED V6 | RAPID : TYP
1500 | REVO : DVW 2500 | SKYJACK : SJ 6832 E , SJ 6832 RTE |
STAMPEDE : PR 39 | STECK : EW 5 E , EW 5 SILENT , EW 7 E |
SWEPAC : FB 170 | TCP : ECOLITE-P | TEUPEN : LEO 13 GT , LEO
15 GT | WACKER : BPU 3050 A , DPS 1850 H , DPU 2540 H , DPU
2540 H , DPU 2550 H , DPU 3050 H , DPU 3050 HE , DPU 3060 H ,
DPU 3750 H/HE , DPU 3760 H/HE , DPU 4045 D | WACKER NEUSON
: BPU 3050 A , DPS 2050 HW | WEBER : CF 4 , CR 3 , CR 4 , CR 5 ,
CR 6 , SRX 75 DH | YSM : HGDC 3.8 HE

Type Filtre à huile

D1 (mm) 29

H1 (mm) 138.0 mm



D2 (mm) 28.5 mm

D3 (mm) 20

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, BOMAG, DYNAPAC, HATZ, WACKER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 05720023 | 937001 | 937415 | 01542702 | 01542703 | 01542705 |
1542705 | SO 97029 | 0108685 | 5000108685 | 5100016522 | 40031079

H2 (mm) 129 mm
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